

Doktorlar çare bulamamıştı



Bindiği traktörden düştükten sonra, belkemiğindeki sızılar yüzünden aylarca acılar içinde kıvrılan Mersinli Nazife Cebe, kendisini bu ızdıraptan kurtaran İrlandalı Medyum Danny Gallagher ile birlikteyken, çok mutlu görünüyordu.

Mersinli Nazife'nin belkemiğini İrlandalı medyum iyileştirdi

● Amerika ve Kanada da büyük yankılar yaratan İrlandalı Danny Gallagher, Londra'yı ziyareti sırasında Mersinli Nazife Cebe'nin doktorların teşhis ve tedavi bulamadığı belkemiğindeki rahatsızlığı 3 seansa iyileştirdi.

Bora BAŞOĞLU/LONDRA. (Hürriyet)

MODERN tıbbın teşhis ve tedavi bulamadığı Mersinli 23 yaşındaki Nazife Cebe'nin belkemiği rahatsızlığı, Kanada ve Amerika'da büyük yankılar uyandıran İrlandalı Medyum Danny Gallagher, 3 seansa da iyileştirdi.

Geçtiğimiz yıl Mersin'de bindiği traktörden düşen ve bu düşme neticesi belkemiğinin başlangıç noktası zedelenen Nazife Cebe, yürümesini oldukça zorlaştıran ve uyuduğu zaman dahi devam eden sürekli ağrılara bir çare bulmak umuduyla, çeşitli doktorlara görüldü. Ancak sonuçta, kendisine yarar sağlayacak bir tedavi uygulanamadı.

5 ay önce İngiltere öğretmeneği amacı ile İngiltere'ye gelen ve Londra'da okula kaydolmuş Nazife Cebe, İngiliz bakan, yayın organları ve televizyonunda kendisinden ösümlü ölçüde bahsedilen ve yedinci oğulun yedinci oğlu olması nedeniyle, dini efsanelerde yer alan doğallı büyük güçleri sahip bulunduğu ileri sürülen Danny Gallagher'ın adını duydu. Londra'da yerleşik (Ancak isimlerinin açıklanmasını istemeyen) bir Türk ailesinin de hastaları arasında buldukları Danny Gallagher'ı tavsiye etmeleri üzerine, Nazife Cebe, İrlandalı medyumu ziyareti etmeye karar verdi.

Üçüncü seansın sonunda, bir fayda gelip gelmeyeceğine emin olmadan, gittiği Danny Gallagher'ın yanında objektifimise poz verirken: "İngiltere de bile

gittiğim üç doktor, belkemiğindeki probleme bir çözüm bulamadılar. Ancak Danny, telepatik gücü ve sözleri ile bana, hayatta sağlıklı olma mutluluğumu yeniden verdi. Şu anda yürürken ve otururken, sanki o ağrı ve sızıları hiç yaşamamışım gibi geliyor" diyordu.

İrlanda'da 8 yaşındayken rüyasında ufak bir kız çocuğuna iyileştirdiğini gören Danny Gallagher, daha sonra gerçek yaşında da kendi kasabasında, yine küçük bir kız çocuğuna iyileştirince, birden inanın çevreye yayıldığını belirttikten sonra, Hürriyet'e yaptığı açıklamaya şöyle devam etti: "Ben, bu olaydan sonra, kendi gücümünden ve bana bahsedilen bu büyük hediyeden dolayı, hiçbir korkuyu kapılmadım. Çevremde, benden yardım isteyen pek çok insan vardı. Ulaşıldığım ölçüde, onlara yetişmeye, dertleri ile ilgilenmeye ve çare bulmaya çalıştım. Tedavisiz imkansız olarak kabul edilen, umitsiz insanlara, tekerleklili sandalye mahkûmlarına, kanserli hastalara, görmeyen gözlere şifa buldum. Bu güç bana, onu iyi yolda kullanmam için verilmiş, ben de bu yolda kullanmaya çalışıyorum."

Kendisinin, dinai efsanelerde bahsedilen ailede yedinci oğulun yedinci oğlu olduğunu söyleyen Danny Gallagher, "En büyük güç Tanrı'dır, bendeki iyileştirme gücü de, Tanrı'dan gelmektedir" dedi.